Funda Sensity para Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
SKU: TESENSEXIMI10TB
Suave, delgada y fácil de aplicar: ideal para el Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
Divertida, ligera y colorida: la funda Sensity está hecha para ti.
Esta funda protege perfectamente el cuerpo del smartphone Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro, dejando ver su elegante diseño gracias a su
perfil delgado.
Esta funda se diferencia por sus colores a la moda y por su gran facilidad de aplicación.
Al ser una funda muy fina y lisa, podrás guardar tu smartphone en el bolsillo sin que sea demasiado voluminoso.
Características:
Suave
Colorida
Fácil de aplicar
Deja libre tanto la pantalla como el hueco de la cámara
•
•
•
•
Funda Sensity para Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
SKU: TESENSEXIMI10TB
Datos tecnicos
Material: TPU
Color: navy_blue
EAN: 8018417323904
Peso: 20 g
Puede imprimirse con caselab: Sì
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 325 g
Largo Master: 210 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 4480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it